LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17/CĐGD

V/v hướng dẫn xét giải thưởng
28-7 năm 2014

              Bến Tre,  ngày 15 tháng 04  năm 2014

Kính gửi: Các CĐCS trực thuộc CĐGD tỉnh.

Thực hiện công văn số 35/LĐLĐ ngày 04/3/2013 của Liên đoàn Lao động tỉnh Bến
Tre về việc xét tặng Giải thưởng 28/7, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục tỉnh gửi
Công văn này và Qui chế “Giải thưởng 28/7” (đính kèm) đến các Công đoàn cơ sở trực
thuộc để các đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở đối chiếu thành tích bản thân, nếu đủ
tiêu chuẩn, lập hồ sơ theo công văn số 41 nêu trên, kèm theo báo cáo thành tích (theo
mẫu đính kèm) gửi về Công đoàn Giáo dục tỉnh chậm nhất đến ngày 16/5/2014 để tổng
hợp danh sách gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh1.

Hồ sơ gửi Công đoàn Giáo dục tỉnh tỉnh gồm:
- Báo cáo thành tích của cá nhân (2 bản theo mẫu đính kèm). Chú ý cấp độ thành

tích của cá nhân, đơn vị, chi bộ được tích lũy càng nhiều thì càng dễ có điều kiện hơn
khi so sánh do đó các đ/c Chủ tịch CĐCS phải kê khai đầy đủ.

- Photo các Bằng khen, giấy khen, giấy chứng nhận các danh hiệu thi đua của cá
nhân, của Công đoàn cơ sở, của nhà trường, đơn vị, chi bộ thời gian qua ( 2 bản)

- Tờ trình của Công đoàn cơ sở đề nghị khen thưởng (do đồng chí Phó chủ tịch
Công đoàn cơ sở ký ( 2 bản)

Lưu ý: Do phải gửi hồ sơ về LĐLĐ tỉnh nên các đơn vị phải gửi Công đoàn Giáo
dục tỉnh bản có chữ ký, đóng dấu (mỗi loại 2 bản) bằng đường bưu điện; đồng thời gửi
qua email các hồ sơ trên để Công đoàn Giáo dục tỉnh tổng hợp tránh sai sót và lưu trữ.

Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục tỉnh đề nghị Công đoàn cơ sở các đơn vị trực
thuộc thực hiện tốt tinh thần công văn này./.

Nơi nhận:
-Như trên ;
-Lưu : VT.

1 Các đơn vị sau đây Chủ tịch CĐCS đã làm hơn 3 năm liên tục, nếu xét thấy đủ các điều kiện về thành tích thi đua, khen
thưởng thì đơn vị xem xét đề nghị: CĐCS THPT Nguyễn Ngọc Thăng; Nguyễn Thị Định; Tán Kế; Lê Anh Xuân; Lê Hoài
Đôn; Huỳnh Tấn Phát; Trần Văn Ơn; Nguyễn Huệ; Lạc Long Quân; TTGDTX Tỉnh; Mỏ Cày Nam; Chợ Lách; Thạnh Phú;
Châu Thành; Mỏ Cày Bắc; CĐCS Sở GD và ĐT